АДМИНИСТРАЦИЯ
КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 апреля 2014 года № 56
с.Круглое

О признании нуждающихся в
улучшении жилищных условий
Иванова М.А.., Ивановой Е.А. и
Иванова К.М.

Рассмотрев документы, предоставленные жилищной комиссией администрации Круглянского сельского поселения по заявлению гражданина Иванова М.А, 23.08.1987 года рождения, зарегистрированного по адресу: Воронежская область, Каширский район, село Круглое, ул. Карла Маркса, дом 42 о признании нуждающихся в улучшении жилищных условий и руководствуясь ст.51 жилищного кодекса Российской Федерации.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать нуждающимся в улучшении жилищных условий семью Иванова Максима Анатольевича, состав семьи 3 человека:
1. Иванова Максима Анатольевича, 23.08.1987 года;
2. Ивановой Екатерины Александровны, 08.09.1987 года
3. Иванова Кирилла Максимовича, 07.06.2012 года

Глава Круглянского сельского поселения                                                Г.Н.Лихачев